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unità immobiliari con un minimo di 38 mq, come richiesto dalla Delibera 18/8/1934 n. 5261 "Regolamento 
generale edilizio del comune di Roma".

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 23/06/1993 al 28/01/1994 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 1041, Part. 436, Sub. 28, Zc. 6
Categoria C6
Cl.13, Cons. 15 m²
Rendita € 70,50
Piano S1

Dal 23/06/1993 al 28/01/1994 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 1041, Part. 436, Sub. 15, Zc. 6
Categoria A2
Cl.5, Cons. 4 vani
Rendita € 557,77
Piano 1

Dal 28/01/1994 al 27/10/2000 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 1041, Part. 436, Sub. 15, Zc. 6
Categoria A2
Cl.4, Cons. 4 vani
Rendita € 557,77
Piano 1

Dal 28/01/1994 al 15/12/2003 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 1041, Part. 436, Sub. 28, Zc. 6
Categoria C6
Cl.13, Cons. 15 m²
Rendita € 70,50
Piano S1

Dal 27/10/2000 al 15/12/2003 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 1041, Part. 436, Sub. 15, Zc. 6
Categoria A2
Cl.5, Cons. 4 vani
Rendita € 557,77
Piano 1

Dal 15/12/2003 al 24/05/2004 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 1041, Part. 436, Sub. 15, Zc. 6
Categoria A2
Cl.5, Cons. 4 vani
Rendita € 557,77
Piano 1

Dal 15/12/2003 al 05/06/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 1041, Part. 436, Sub. 28, Zc. 6
Categoria C6
Cl.13, Cons. 15 m²
Rendita € 70,50
Piano S1

Dal 24/05/2004 al 05/06/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 1041, Part. 436, Sub. 501, Zc. 6
Categoria A2
Cl.5, Cons. 4,5 vani
Superficie catastale Totale: 57 m² Totale:escluse 
aree scoperte: 55 mq
Rendita € 627,50
Piano 1
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Il bene oggetto di pignoramento è incluso nel foglio catastale 1041, particella 436 (All. 02).
Si tratta di un appartamento e un box auto, siti in Roma via Tuscolana n. 1393, ed. B, int. 5 piano 1 
l'appartamento, censito al Catasto Fabbricati del Comune di Roma al foglio 1041, particella 436, subalterno 501, 
zona censuaria 6, categoria A/2, classe 5, consistenza 4,5 vani, superficie totale 57 mq, totale escluse aree 
scoperte 55 mq, rendita € 627,50. 
Int. 9 piano S1 il box, censito al Catasto Fabbricati del Comune di Roma al foglio 1041, particella 436, subalterno 
28, zona censuaria 6, categoria C/6, classe 13, consistenza 15 m², rendita € 70,50 (All.03). 

L'appartamento ha subito una prima variazione importante il 24/05/2004 per ampliamento da balcone ad uso 
residenziale (All. 04), con conseguente soppressione del Sub 15 e costituzione dell'attuale Sub 501, ed una 
seconda del 26/03/2014 per diversa distribuzione degli spazi interni (All. 05).

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

1041 436 501 6 A2 5 4,5 Totale: 
57 m² 

Totale:es
cluse 
aree 

scoperte: 
55 mq

627,5 € 1

1041 436 28 6 C6 13 15 m² 70,5 € S1

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

A seguito di verifica effettuata durante il sopralluogo, e delle verifiche effettuate presso gli uffici del Catasto 
Fabbricati, i dati in visura oggi disponibili del bene oggetto del pignoramento corrispondono allo stato degli 
intestatari ed allo stato dei luoghi (All. 06).

PRECISAZIONI

Gli atti del pignoramento esaminati risultano completi a quanto previsto all'art. 567, co. 2 c.p.c

PATTI

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



7 di 17 

Al momento del sopralluogo del 22/04/2024 e del 09/04/2025 (All. 07) il bene risultava nelle disponibilità 
dell'esecutato e dei suoi familiari.

STATO CONSERVATIVO

Il bene può essere considerato in buono stato di conservazione.

PARTI COMUNI

Le parti comuni sono limitate alle strutture e dotazioni del fabbricato oltre a quanto stabilito dall'art. 1117 del 
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
Tuscolana n. 1393 00173, ed. B, int. 5 è compreso nel nuovo Piano Regolatore Generale, approvato con delibera 
del Consiglio Comunale n. 18/08 e ricade nel foglio n. 19 con la seguente destinazione urbanistica:
- Sistemi e Regole 3.19 (1:10.000): Città da Ristrutturare - Tessuti prevalentemente residenziali, programma 
integrato n.5a;
- Rete Ecologica 4.06, foglio VI: Struttura della rete ecologica - Componente secondaria (B). Sistema ambientale 
- Acque, reticolo idrografico principale;
- Carta per la qualità G1.19, foglio 19: Nessuna prescrizione;
- PTPR (Piano Territoriale Paesaggistico Regionale) edizione 2021:
Tav A.24: Sistema del Paesaggio Insediativo - Paesaggio degli insediamenti urbani. Sistema del paesaggio 
naturale - Coste marine, lacuali e corsi d'acqua;
Tav B.24: Ricognizione delle aree tutelate per legge - protezione dei fiumi, torrenti e corsi d'acqua. Aree 
urbanizzate del PTPR.

REGOLARITÀ EDILIZIA

L'immobile risulta regolare per la legge n° 47/1985. La costruzione non è antecedente al 01/09/1967. Non 
sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri. Non sono presenti diritti demaniali o usi civici. 

L'immobile, di cui l'appartamento e il box auto oggetto di pignoramento fanno parte, è stato realizzato in base a 
concessione edilizia n. 1530/C del 17/10/1991 (All. 11). Non risulta disponibile il certificato di agibilità (All. 
12). 
Rispetto al progetto originale (All. 13), ed al relativo atto d'obbligo (All. 14) sono state apportate alcune 
modifiche all'appartamento autorizzate da due domande di condono, rispettivamente 0_516574_0 (All. 15), che 
ha ottenuto concessione n. 360140 del 0909/2013, e 0_516574_1 (All. 16), che ha ottenuto concessione n. 
360139 del 09/09/2013.
Per una successiva ulteriore modifica dei prospetti e degli interni, è stata presentata DIA prot. 
CL/104475_2011 del 06/12/2011 (All. 17) che costituisce l'ultimo titolo edilizio.

Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità

• Esiste il certificato energetico dell'immobile / APE.

Ad oggi lo stato di fatto dell'immobile (All. 18) è conforme a quanto riportato sull'ultimo titolo edilizio DIA prot. 
CL/104475_2011 del 06/12/2011 (All. 17).
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Secondo l'Attestato di Prestazione Energetica (APE) (All. 19) l'immobile è in classe energetica F.

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

Non si é a conoscenza di presenza di vincoli od oneri condominiali.

Non si é a conoscenza di presenza di vincoli od oneri condominiali.

STIMA / FORMAZIONE LOTTI

Per ottenere la migliore appetibilità sul mercato immobiliare lo scrivente ritiene di formare un lotto unico 
composto da appartamento e box auto, siti in Roma via Tuscolana n. 1393, censiti al Catasto Fabbricati del 
Comune di Roma al foglio 1041, particella 436, subalterno 501 e subalterno 28.

Lo scrivente ha ritenuto opportuno procedere alla formazione di un lotto unico cosi costituito:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Roma (RM) - via Tuscolana 1393, edificio B, interno 5, piano 1
Appartamento e box auto sito in Roma via Tuscolana n. 1393, ed. B, int. 5 Piano 1 l'appartamento, int. 9 
piano S1 il box, composto da salotto con angolo cottura, due camere, un bagno, un corridoio ed un 
balcone nel Municipio VII del Comune di Roma, località Ponte Linari, adiacente a via Tuscolana. La 
mobilità di quartiere è caratterizzata da mezzi di trasporto su gomma, a 4 Km dalla fermata Anagnina 
della Metro linea A.   
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 1041, Part. 436, Sub. 501, Zc. 6, Categoria A2 - Fg. 1041, Part. 436, 
Sub. 28, Zc. 6, Categoria C6
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Valore di stima del bene: € 162.710,00
DETERMINAZIONE DEL VALORE NORMALE: Il valore normale sarà calcolato secondo le “Disposizioni in 
materia di individuazione
dei criteri utili per la determinazione del valore normale dei fabbricati di cui all’articolo 1, comma 307 
della legge 27 dicembre 2006, n. 296” (e s.m.i.). Le quotazioni parametriche di riferimento, riferite ad 
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